
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr 

Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

PORTARIA N. º 1471/2015 

PlJBlK'-AOO NO JORNAL o e Rto 
NºlJJQ2. [:'>,'i .JJ...; 1lLJ 15 - SÚMULA: Convoca servidores para Perícia Médica. 

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR, 

Prefeito Municipal do Município de Sarandi, Estado 

do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em 

conformidade com a Lei 10/92 e Parecer Jurídico nº 
888/2014; 

RESOLVE: 

1 ° - Convocar os servidores abaixo relacionados que se 
encontram afastado para tratamento de saúde a comparecer no dia 20/08/2015 (quinta - feira) para a 

Tríplice Perícia Médica que será realizada no MEDSAÚDE, situado à Rua Guiapó nº. 214, 02° andar 
sala 06 Centro, Sarandi - PR. 

Nome J Cargo 

MARIA ZELIA DE O. RATOCHINSCHI 

LUCIANA MACHADO PEREIRA 

JOSÉ DELMIRO DA SILVA 

MIRIAN INES BARBOSA 

PROFESSORA 

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 

VIGIA 

EDUCADOR INFANTIL 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE. 


